
Spisový znak.podznak 56.4, skartační znak/skart. Ihůta A/15

Spisová značka: S-SMOL/Ol 9887/2014/OMAJ Č.j.: SMOL/097299/2017/OMAJ/IM/Hrb

DODATEK č. 1
k plánovací smlouvě OMAJ-IM/PLA/001756/2014/Hrb ze dne

10. 10. 2014,

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
zákon ík)

tyto smluvní strany:

1) PTÁČEK-správa, a.s., se sídle m Housková 4, 624 00 Brno 24, 
zastoupená členem představenstva Ing. Jiřím Ptáčkem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl. 5065, 
IČ 277 49 231,
dále jen žadatel,

a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí ě. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem,
IČ 00 29 93 08,
dále jen město.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy :

I.

ČI. 3 odst. 3.2 výše uvedené smlouvy se mění a nově zní:

,3.2 Žadatel se zavazuje po zhotovení nové veřejné infrastruktury uvedené v čl. 2 této 
smlouvy převést tuto bezplatně do majetku města, a to nejpozději do 31. 12. 2019. Za tímto 
účelem uzavírá žadatel s městem smlouvu o budoucí darovací smlouvě na stavby místní 
komunikace, veřejného osvětlení, vodovodního řadu a dešťové kanalizace, včetně všech jejích 
součástí a příslušenství, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 4.“

II.

Čl. 4 odst. 4.2 výše uvedené smlouvy se mění a nově zní:

„4.2 Žadatel prohlašuje, že termín pro využití veřejné infrastruktury dle ěl. 1 této smlouvy pro 
realizaci staveb místní komunikace, veřejného osvětlení, vodovodního řadu a dešťové 
kanalizace budovaných v rámci stavby „Rekonstrukce a dostavba OLC PTÁČEK - správa, 
a.s.“, je stanoven ode dne nabytí právní moci stavebního povolení do vydání kolaudačního 
souhlasu, nejpozději však do 31. 12. 2019.“

i



Spisový znak.podznak 56.4, skartační znak/skart. Ihůta A/15

ni.
Ostatní ujednání plánovací smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 4. 4. 2017.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží žadatel a dvě 
vyhotovení obdrží město.

Žadatel bere na vědomí, že obsah teto smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním městem 
Olomouc uveřejněna v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Olomouci dne

PTÁČEK - správa, a.s. 
zastoupená členem představenstva 
Ing. Jiřím Ptáčkem

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Mgr. Filipem Žáčkem

2


